1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA Nº 010/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação do
Cronograma do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º A Pedido da Instituição Organizadora Instituto UniFil, fica alterada as datas do cronograma previsto no Edital de
Abertura nº 001/2020
Onde se lê:

CRONOGRAMA PREVISTO

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação do Resultado Preliminar Segunda/Terceira Fase Redação, Prova de Títulos e
Afrodescendentes. 23/04/2021

Prazo de recurso contra o Resultado Preliminar Segunda/Terceira Fase  Redação, Prova
de Títulos e Afrodescendentes. 26/04 a 28/04/2021

Publicação das respostas aos recursos e Classificação Preliminar 07/05/2021

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 10/05 a 12/05/2021

Publicação da Classificação Final e Homologação. 18/05/2021

Leia se:
CRONOGRAMA PREVISTO

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação do Resultado Preliminar Segunda/Terceira Fase Redação, Prova de Títulos e
Afrodescendentes. 30/04/2021

Prazo de recurso contra o Resultado Preliminar Segunda/Terceira Fase  Redação, Prova
de Títulos e Afrodescendentes. 03/05 a 05/05/2021

Publicação das respostas aos recursos e Classificação Preliminar 14/05/2021

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 17/05 a 19/05/2021

Publicação da Classificação Final e Homologação. 24/05/2021

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cambé, 19 de abril de 2021.

CONRADO ANGELO SCHELLER
PREFEITO MUNICIPAL